paralelepípedo de diversas ruas do município de Coração de Maria – BA, conforme 
especificações constantes no Anexo I e proposta adjudicada e homologada pelo 
processo licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 003/2014. REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: Secretaria Municipal de Obras. VALOR GLOBAL: R$ 330.955,09 
(trezentos e trinta mil, novecentos e cinqüenta e cinco reais e nove centavos). 
HOMOLOGAÇÃO: 17/06/2014. Coração de Maria, Edimário Paim de Cerqueira – 
Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Coração de Maria, CONTRATADA:

[...]

com pavimentação em paralelepípedo de diversas ruas do município de Coração de 

Maria – BA, conforme especificações constantes no anexo I e proposta adjudicada e 

homologada pelo processo licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 003/2014. 

REPARTIÇÃO INTERESSADA: Secretaria Municipal de Obras. VALOR 

GLOBAL: 330.955,09 (trezentos e trinta mil, novecentos e cinqüenta e cinco reais e 

nove centavos). HOMOLOGAÇÃO: 27/06/2014.  Coração de Maria, Edimário Paim 

de Cerqueira – Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

ERRATA EXTRATO CONTRATO 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Coração de Maria, CONTRATADA:

[...]

empresa especializada para reforma do mercado do retiro no município de coração de 

Maria – BA, conforme especificações constantes no anexo I e proposta adjudicada e 

homologada pelo processo licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 

002/2014REPARTIÇÃO INTERESSADA: Secretaria Municipal de Obras. VALOR 

GLOBAL: 388.618,00 (trezentos e oitenta e oito mil seiscentos e dezoito reais). 

HOMOLOGAÇÃO: 02/06/2014.  Coração de Maria, Edimário Paim de Cerqueira – 

Prefeito Municipal.